СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от  28.02.2019 г.                    № 61
О расторжении соглашения
от 14.12.2018г.№7
        Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Раменское, Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1.Расторгнуть соглашение между Администрацией сельского поселения Раменское   и Администрацией  Сямженского муниципального района о передаче части полномочий  по созданию условий для  обеспечения  жителей поселения услугами  связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания от 14.12.2017г. № 7;

2.Признать утратившим силу абзац 7 Пункта 1 решения Совета сельского поселения Раменское от 30.11.2018 года № 54 «О передаче осуществления полномочий на 2019 год».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2019 года.

         4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское http://www.ramenpos.ru в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                          И.И.Калабашина